Собрание представителей
Большесельского муниципального района

	РЕШЕНИЕ

	от  14.12.2011   № 248

	с. Большое Село

	Об утверждении соглашений

	Руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2008г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом «а» ч.2 ст.21 Устава Большесельского МР, Собрание представителей Большесельского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить соглашение о передаче полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации (в части расходов на благоустройство (содержание) дорог – расчистка снега) от Большесельского муниципального района Большесельскому, Вареговскому, Благовещенскому, поселениям, действует с 01.01.2012 по 31.12.2012гг.

2. Вступает в силу с момента опубликования. Распространяется на правоотношения с 01.01.2012г.

3. Контроль за исполнением возложить на депутатскую комиссию по законодательству и вопросам местного самоуправления (Калинин Р.А.).
 Глава Большесельского
муниципального района                                                            В.А.Лубенин